
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Bousquet, Frederick (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Wierling, Damian (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:23,14 - Lukas Klos (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 05.03.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:43,01 114
2. Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:44,94 100
3. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 00:54,88 55
4. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:55,71 52
5. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:16,88 20

abgemeldet
Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:49,53 75
2. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:53,97 58
3. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:56,09 51
4. Alexander Knura 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:32,75 11

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:42,45 119
2. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 00:55,20 54

disqualifiziert
Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14

abgemeldet
Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 00:34,56 221
2. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 00:40,69 135
3. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 00:46,92 88

nicht am Start
Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:26,36 499
2. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,28 364
3. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:35,01 213



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,23 366
2. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:35,32 207

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,48 440
2. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:29,62 351

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:29,63 351
2. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:31,09 304

abgemeldet
Linus Weidenauer 2007 SG Neptun Lampertheim

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:26,36 499
2. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,48 440
3. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:29,23 366
4. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,28 364
5. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:29,62 351
6. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:29,63 351
7. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:31,09 304
8. Leonard Wruck 2012 SG Neptun Lampertheim 00:34,56 221
9. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:35,01 213
10. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:35,32 207
11. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 00:40,69 135
12. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:42,45 119
13. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:43,01 114
14. Marc Wruck 2015 SG Neptun Lampertheim 00:44,94 100
15. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 00:46,92 88
16. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:49,53 75
17. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:53,97 58
18. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 00:54,88 55
19. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 00:55,20 54
20. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:55,71 52
21. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:56,09 51
22. Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:16,88 20
23. Alexander Knura 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:32,75 11


